

Försäkringsgivare: Chubb European Group SE, filial Sverige är registrerat i Bolagsverkets näringslivsregister med organisationsnummer 516403-5601 och har besöksadress Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm.

Produkt: Ellos VardagsTrygg, villkor S75C-427

Det här dokumentet är endast en sammanställning av huvudmomenten denna försäkring täcker och dess undantag. Dokumentet är inte skapat för dig specifikt och dina individuella behov. Vänligen läs igenom fullständiga försäkringsvillkor samt all annan förköpsinformation och villkorsbeskrivning.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Denna försäkring omfattar ofrivillig arbetslöshet, tillfällig arbetsoförmåga vid olycksfallsskada och sjukdom samt medicinsk invaliditet pga. olycksfallsskada.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ De olika försäkringsbeloppen för följande moment framgår av försäkringsbrevet.
- ✓ Ofrivillig arbetslöshet: Om du har varit arbetslös i mer än 60 dagar och din anställning avslutades av din arbetsgivare på grund av att det finns mindre arbete att göra, till exempel på grund av ekonomiska problem, omorganisation, konkurs eller arbetsgivarens dödsfall.
- ✓ Tillfällig arbetsoförmåga: Om du har varit helt sjukskriven i mer än 60 dagar på grund av en olycksfallsskada eller sjukdom. Detta innebär att du, som anställd, inte kan arbeta alls och får full sjukpenning, vilket bekräftas av ett läkarintyg.
- ✓ Medicinsk invaliditet på mellan 1% och 100% på grund av en olycksfallsskada som inträffar under försäkringstiden.



Vad ingår inte i försäkringen?

Här är några exempel på vad som inte omfattas av din försäkring. Försäkringen gäller inte för:

- ✗ Arbetslöshet om du själv sagt upp dig, blivit uppsagd på grund av personliga skäl, kommit överens med arbetsgivaren om att sluta, eller om en tidsbegränsad anställning tar slut.
- ✗ Tidigare kända sjukdomar eller symtom som du redan kände till när du tecknade försäkringen.
- ✗ Medicinsk invaliditet från en olycksfallsskada om skadan orsakats av bakterie- eller virusmitta, sjukdom eller om en sjukdom har förvärrat skadans följder.
- ✗ Skador som du själv orsakat genom grov vårdslöshet, som att vara påverkad av alkohol, eller genom avsiktliga handlingar som självmord eller brottslig verksamhet.
- ✗ Skador som inträffar under deltagande i krig, politisk oro, kärnexplosioner eller radioaktiv strålning täcks inte, särskilt om du deltar i dessa aktiviteter.
- ✗ Skador som uppstår vid professionell idrott, kampsporter, luftburna aktiviteter som fallskärmshoppning, hastighetstävlingar med motorfordon, dykning med syrgas eller klättringssporter.



Finns det några begränsningar i vad försäkringen täcker?

- ! Du måste vara i åldern 18–66 år vid tecknandet av försäkringen.
- ! Försäkringen har en karenstid på 60 dagar från tecknande samt en kvalifikationstid på 60 dagar för momenten ofrivillig arbetslöshet och tillfällig arbetsoförmåga.
- ! Försäkringen ersätter högst två separata arbetslöshetsperioder, där varje period är maximalt 12 månader med en maximal sammanlagd ersättningstid på 24 månader.
- ! Försäkringen ersätter högst två separata arbetsoförmågaperioder, där varje period är maximalt 12 månader med en maximal sammanlagd ersättningstid på 24 månader.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och är stadigvarande bosatt i Sverige.
- ✓ Försäkringen gäller i Norden under dygnets 24 timmar samt under vistelse utom Norden under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 12 månader.



Vilka är mina skyldigheter?

- Ge korrekta och fullständiga uppgifter vid tecknande av och vid försäkringsförnyelse samt betala premien.
- Om du vistas utom Norden längre än 12 månader meddela adressbyte.
- Anmälan om skada som kan ge rätt till ersättning ska göras snarast möjligt.



När och hur ska jag betala?

- Premien debiteras månatligen av Ellos Group.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

- Vid skriftlig ansökan, dagen efter den dag då försäkringstagaren ansökte om försäkringen. Vid tecknandet av försäkringen per telefon, omedelbart. I de fall försäkringen tecknas per telefon och – i enlighet med bestämmelserna om skriftlighetskrav vid telefonförsäljning – dess giltighet är villkorad av att avtalet bekräftas, från den tidpunkt avtalet bekräftas.
- Försäkringen upphör automatiskt om försäkringstagaren avlider eller då försäkringstagaren uppnår 67 års ålder.
- Försäkringen upphör också om två separata arbetslöshetsperioder eller två separata arbetsoförmågapperioder ersatts om högst 24 månader sammanlagt.



Hur kan jag säga upp avtalet?

- Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att höra av dig till oss.
- Du kan även nyttja din ångerrätt enligt distansavtalslagen.